
UCHWAŁA NR LVIII/734/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki 30/1 arkusz mapy 
43 o powierzchni 0,0054 ha położonej przy ul. Stanisława Wojciechowskiego w Czeladzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki 30/1 arkusz mapy 
43 o powierzchni 0,0054 ha położonej przy ul. Stanisława Wojciechowskiego w Czeladzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB17BC56-AECC-429E-990B-178888001C6E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Osoby fizyczne wystąpiły do tutejszego Urzędu o możliwość sprzedaży na rzecz Gminy Czeladź działki 
oznaczonej numerem 30/1 arkusz mapy 43 o powierzchni 0,0054 ha położonej w Czeladzi, która w terenie 
stanowi fragment ul.  Stanisława Wojciechowskiego. Zgodnie z zapisami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego działka jest przeznaczona pod drogę (symbol planu 1KDL) oraz w 
minimalnym fragmencie pod tereny mieszkaniowo usługowe (symbol planu 26MNU).  
 Zakup działki ze względu na jej położenie jest korzystny dla Gminy.  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania(…) nieruchomości”.  
 Mając  powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB17BC56-AECC-429E-990B-178888001C6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



